



مراسم تکریم و معارفه رئیس پیشین و جدید بیمارستان آرش

قدردانی از ۲۲ سال خدمات ارزنده دکتر اشرف معینی

گفت: تمامی کارکنان و اعضای هیئت‌علمی این بیمارستان دکتر معینی را دوست دارند و جز عشق و محبت، چیز دیگری میان آنها نیست. وی به سابقه ۵۰ ساله دوستی خود با دکتر معینی اشاره کرد و افزود: وقتی در فروردین سال ۶۹ همراه با دکتر معینی به بیمارستان آرش آمدیم، این مرکز یک درمانگاه ۲ طبقه با ۲۰ تخت خواب بود که به دلیل حجم بالای مراجعات در هر تخت ۲ بیمار بستری می‌شدند. ایشان با کمک خیرین و تلاش همه دوستانم و همکاران این

در مراسمی با حضور اساتید پیشکسوت، اعضای هیئت‌علمی، پرستاران و کارکنان بیمارستان آرش، از زحمات ۲۲ ساله دکتر اشرف معینی قدردانی و حکم انتصاب دکتر لادن کاشانی به‌عنوان رئیس جدید بیمارستان اعطا شد. مراسم تکریم دکتر اشرف معینی، رئیس پیشین و معارفه دکتر لادن کاشانی، رئیس جدید بیمارستان آرش، روز شنبه ۱۸ آذر ۱۳۹۶ در بیمارستان برگزار شد. در ابتدای این مراسم، دکتر مرضیه وحید دستجردی،

وی توسعه نیروی انسانی (۴۶۲ نفر) را در راستای توسعه فعالیت‌های بخش خواند و افزود: NICU۲ با ۱۰ تخت و بخش شیمی‌درمانی با ۱۲ تخت در سال ۹۶ راه‌اندازی شده است. همچنین در آینده نزدیک اتاق عمل جدید با روش مدلار با ۳ تخت افتتاح خواهد شد که این اتاق عمل‌ها به‌گونه‌ای پایلوت کشوری نیز به شمار می‌روند.

دکتر امینی، افزایش ۵۰ تخت بستری، بازسازی ۴ اتاق عمل و خرید ساختمان هم‌جوار بیمارستان را از جمله برنامه‌های آتی عنوان کرد.

پس از آن شکوهی، متروون بیمارستان، ضمن قدردانی از دکتر معینی برای خدمت‌رسانی مؤثر به دردمندان گفت: شایسته است به پاس تلاش‌های مستمر شما در راستای توسعه و پیشرفت همه‌جانبه بیمارستان و نهادینه کردن حقوق گیرندگان خدمت و ارتقای ارزشمندی کارکنان، قدردانی کنم.

وی گفت: هرگز خاطره تلاش‌های بی‌وقفه، پیگیری و سخت‌کوشی شما در ابعاد مختلف، از یاد نمی‌رود و امیدوارم که در آینده نیز از همکاری و حضور پرشور شما بهره‌مند شویم.

در ادامه دکتر اشرف معینی، به انتخاب آگاهانه بیمارستان آرش برای خدمت‌رسانی اشاره کرد و گفت: خدا را شاکرم



درمانگاه را به بیمارستانی فوق تخصصی تبدیل کرد که محل مناسبی برای تربیت فلوشیپ‌ها است.

وی تلاش‌های دکتر معینی برای تبدیل این بیمارستان به سانتر تربیت لاپاروسکوپی را ارزشمند خواند و افزود: با تلاش‌های ایشان، رشته‌های مختلفی از جمله نازایی در این مرکز راه‌اندازی شده است تا از اعزام دستیاران به مراکز دیگر بی‌نیاز شویم. همچنین فارغ‌التحصیلان بیمارستان آرش اکنون از سطح تجربه و آموزش بالایی برخوردارند و همه اینها در سایه تلاش‌های دکتر معینی محقق شده است.

دکتر دستجردی، اخلاق، انسانیت و عدالت را از ویژگی‌های دکتر معینی دانست و گفت: این بیمارستان یادگاری شماست و حتی اگر شما ریاست آن را بر عهده نداشته باشید، این مرکز با هدایت ریاست فعلی در همان مسیر با سرعت بیشتر به سمت پیشرفت حرکت خواهد کرد.

سپس دکتر امینی، مدیر بیمارستان، گزارشی از فعالیت‌های انجام شده در این مرکز ارائه کرد و گفت: بیمارستان آرش با سابقه‌ای بیش از ۲۷ سال به‌عنوان مهم‌ترین مرکز آموزشی، درمانی و پژوهشی جامع بانوان دانشگاه در شرق تهران با ۱۲۸ تخت فعال و ضریب اشغال ۹۴ درصد مشغول فعالیت است.





وحید دستجردی، دکتر معینی، دکتر علیپور، دکتر
عسگری، دکتر تهرانیان، و دکتر خوشیده موجب شده
تا این مرکز توسعه و پیشرفت مناسبی داشته باشد.
وی حضور کارکنان متعهد و دلسوز و دستیاران پرتلاش
را موجب دلگرمی خواند و افزود: من امانت‌دار اساتید
پیشکسوت هستم و امیدوارم با همکاری همکاران بتوانیم
دستاوردهای دکتر معینی را حفظ کنیم.

رئیس بیمارستان آرش، همچنین از زحمات دکتر
پیرجانی قدردانی کرد.

در ادامه دکتر کریمی، رئیس دانشگاه، تودیع را واژه
مناسبی برای بدرقه دکتر معینی ندانست و گفت:
قطعاً وداعی در کار نیست و دکتر معینی همچنان
در بیمارستان ادامه فعالیت خواهند داد تا همگان از
اخلاق و حمایت‌های ایشان بهره‌مند شوند.

وی به سابقه ریاست خود بر بیمارستان‌های مختلفی همچون
شریعتی و مرکز قلب اشاره کرد و گفت: اگر حتی یک روز
در بیمارستان کار کرده باشید، می‌دانید که بیمارستان تنها
درودیوار و بنا نیست، بلکه فعالیت نیروی انسانی در لایه‌های
مختلف از نگرهبانی و نقلیه تا همکاران پزشک و پرستار همگی
در پیشرفت اهداف آن مرکز و رضایت بیمار به‌عنوان مهم‌ترین
فرد در بیمارستان مؤثر هستند.

رئیس دانشگاه، ۲۱ سال سابقه خدمت به بیماران در
بیمارستان‌های مختلف را تنها توشه دنیوی خود خواند

که از ۱۴ فروردین ۶۹ به خانواده کوچک، گرم و صمیمی
شما آمده‌ام و در این سال‌ها حتی برای یکبار از انتخاب
این مرکز برای خدمت‌رسانی پشیمان نشده‌ام.

وی فضای صمیمی بیمارستان را موجب دلگرمی و
تشویق خواند و گفت: همکارانم در بیمارستان همچون
اعضای یک خانواده هستند و حتی در جلسات مختلف
از آنها درس اخلاق آموختم. شما بهترین آموزگاران
من بودید و اگر تحولات مثبتی در بیمارستان رخ داده،
مرهون تلاش‌های تک‌تک شما عزیزان است.

دکتر معینی، ضمن قدردانی از همکاران برای درک
مناسب شرایط گفت: اکنون که مسئولیت را به دختر
عزیزم، دکتر کاشانی می‌سپارم، این مرکز تنها با
زحمات و همکاری شما، در محیطی توأم با آرامش و
صمیمیت تبدیل به بیمارستان شده است.

وی جابجایی را امری طبیعی خواند و تصریح کرد: از دکتر
کاشانی برای قبول مسئولیت قدردانی می‌کنم و معتقدم
باید به مدیران جوان فرصت داد تا نوآوری کنند.

دکتر معینی در پایان با ذکر اسامی تمامی همکاران
از تلاش‌های آنها قدردانی کرد.

سپس دکتر لادن کاشانی، رئیس جدید بیمارستان
آرش، توسعه و پیشرفت بیمارستان را مرهون زحمات
اعضای هیئت‌علمی و نیروی انسانی مجرب دانست و
گفت: حضور اساتیدی متعهد و سطح اول همچون دکتر

معینی مشاهده کرد. ایشان فردی صادق هستند که لایه‌های مخفی ندارند.

وی جابجایی مسئولیت را امری پسندیده خواند و تأکید کرد: چندین سال بود که در انتظار فرصتی برای تفویض مسئولیت مرکز قلب به همکاران بودم اما دست تقدیر به گونه‌ای چرخید که مسئولیت دانشگاه بر دوشم افتاد لذا معلوم نیست که همیشه آنچه می‌خواهیم اتفاق بیفتد یا آنچه می‌خواهیم هم‌راستا با رضایت خداوند باشد.

دکتر کریمی، خدمت‌رسانی به مردم و بیماران را لذت‌بخش خواند و یادآور شد: وقتی همه مردم به خدمات پزشکی نیازمند هستند، دیگر فرقی نمی‌کند که در کجا خدمت کنیم، اما ظاهراً خدمت‌رسانی در برخی مناطق نیازمندتر همچون شرق و جنوب تهران با لذت بیشتری همراه است.

وی با بیان اینکه همواره سعی کرده‌ایم بر همان عهد و پیمانی که ۴۳ سال قبل در ذهنمان بستیم باقی بمانیم تصریح کرد: دکتر معینی در این سال‌ها بر دل‌ها حکومت کردند و محیط خوبی در این بیمارستان به دلیل اخلاق خوب ایشان ایجاد شده است. از دکتر کاشانی هم می‌خواهم که بر همین رویه بمانند و سعی کنند بر دل‌ها حکومت کنند تا در آینده از ثمرات آن لذت ببرند. ▲

و تصریح کرد: مدیریت بیمارستان امری سخت و پرمشغله است که زندگی افراد را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد و من بهتر از هر کسی می‌دانم که فقط خدمات مناسب نیروی انسانی می‌تواند رضایت بیمار را حاصل کند.

دکتر کریمی، با بیان اینکه امکان ندارد بیماری با رضایتمندی از بیمارستان خارج شود، مگر اینکه رضایتمندی گروه ارائه‌کننده خدمت تأمین شده باشد تأکید کرد: اگرچه افرادی در دانشگاه به فیش‌های حقوقی و مبالغ دریافتی خود اهمیت نمی‌دهند اما هستند افرادی که اگر حقوقشان با تأخیر پرداخت شود، چرخه زندگی‌شان با مشکل مواجه می‌شود و چندین کورس ماشین سوار می‌شوند تا خود را به محل کارشان برسانند. از این‌رو سعی کردیم در سال‌های گذشته، رضایت کارکنان را شرط اول خدمت قرار دهیم. وی به طلب بیمارستان‌های دانشگاه از بیمه‌ها اشاره کرد و افزود: امیدوارم بیمه مطالبات بیمارستان‌ها را به‌موقع پرداخت نمایند تا دانشگاه نیز بتواند با پرداخت به‌موقع، رضایت کارکنان را جلب کند.

رئیس دانشگاه، در ادامه هم‌زمانی ولادت رسول اکرم و امام صادق با تولد قمری دکتر معینی را به فال نیک گرفت و گفت: این هم‌زمانی بی‌مناسبت نیست و می‌توان رد پای اخلاق خوش پیامبر(ص) و صداقت و راست‌گویی امام صادق (ع) را در رفتار و کردار دکتر

